

## Atlasglobal uçuşlarını durdurdu

**12 yaşındaki öz yeğenine defalarca tecavüz ederek hastanelik etmekten 3 gündür aranan F.B., dün akşamüzeri Büyükkonuk'taki ormanlık alanda saklanırken tespit edildi**

**Yeğenine tecavüz etmekle suçlanan amca yakalandı**

**Arabasını yiyecek içeceklerle doldurmuş...**

Tecavüz zanlı olarak günlerdir aranan F.B., dün saat 18.00 sıralarında Büyükkonuk-Kaplıca arasındaki taşocağı mevkinde ormanlık alanda FG 51 BJK plakalı araçta saklanırken yakalandı. Arabasının içini yiyecek ve içeceklerle doldurduğu günlerdir arabasında yatıp kalktığı öğrenilen F.B.'nin bugün mahkemeye çıkarılması bekleniyor

Ayşe BULUT'un haberi sayfa 5'te



# KIBRIS

21 KASIM 2019 ÇARŞAMBA YIL: 30 SAYI: 11027 www.kibrisgazetesi.com 5 TL (KDV dahil) GAZETESİ

**Kıbrıs sorunu, futbola bir kez daha etki etti**  
**Rum takımı APOEL, Halis Özkahya'yı istemedi**  
Haberî Spor'da

**Güney Kıbrıs'ta Genel Sağlık Sistemi Yasası'nda değişikliğe gidilmesi, Güney'den emekli binlerce Kıbrıslı Türklerin sistemden yararlanmasının önünü tıkadı; konu mahkemeye taşındı. binlerce Kıbrıslı Türkü ilgilendiren dava, 3 Aralık'ta görüşülmeye başlanıyor**

# Emekliler, Kıbrıs Rum Yönetimine dava açtı

**emsal teşkil edecek...** Güney Kıbrıs'ta "GESİ" olarak bilinen Genel Sağlık Sistemi Yasası'nda değişikliğe gidilmesi, Güney Kıbrıs'tan emekli olan Kıbrıslı Türkleri üzüntüye soktu. Yıllardır bu sisteme kayıtlı olan, doktor ve ilaç gibi ihtiyaçlarını bu sistemle karşılayan Asım Ebeoğlu, konuyu, Güney Kıbrıs'ta mahkemeye taşıdı. İlk dava 3 Aralık'ta görüşülmeye başlanacak. Ebeoğlu'nun bu davayı kazanması halinde, kararn emsal teşkil edip, Güney Kıbrıs'tan emekli olan diğer Kıbrıslı Türkleri de Güney Kıbrıs'taki Genel Sağlık Sisteminden yararlanma hakkının verilmesi gündeme gelebilecek.

**Dava masrafı 4 bin Euro civarında...** SBA emeklisi Tanyol Çeribaşı ve Asım Ebeoğlu, "Ya kesinti yapmasınlar, ya da sistemden yararlanabilelim" dedi. Ebeoğlu, davanın 4 bin Euro civarında bir masrafı olduğunu söyleyerek dosya masraflarının bir kısmını karşılayacak kadar para toparlayabildiklerini ifade etti. Ebeoğlu, davanın devamı için paraya ihtiyaç olduğunu söyledi. Tanyol Çeribaşı da, "GESİ sistemi doğrultusunda marttan beridir maaşlarımızdan 1.7 kesinti yapılıyor. Bu oran Mart 2020 itibarı ile 2.65'e çıkacak. Ancak bu kesinti yapılırken, bize güneyde sosyal sigortalı haklarından yararlanma şansı verilmiyor" dedi. Ceren ÖZBİL'in haberi sayfa 12'de

## Atlas'ın ölümünde doktor ihmali mi var?

**Soruşturma başlatıldı...** Yüksek ateş, kusma ve mide ağrısı şikayetiyle Gazelyurt Sağlık Merkezi'ne, Cengiz Topel Hastanesi'ne ve Lefkoşa Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi'ne kaldırılan Atlas, hastaneden taburcu olduktan 3 saat sonra evinin bahçesinde fenalaşarak hayatını kaybetti. Aile, Atlas'ın ölümünde doktor ihmali olduğu iddiasında. Aile, olayla ilgili dava süreci başlatmakta kararlı. Olayla ilgili Lefkoşa Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet



**KIBRIS 'tan yeni yazı dizisi**  
KKC Milli Arşiv ve Araştırma Dairesi Kurucu E. Müdürü Mustafa Haşım Altan, "Kıbrıs'ta İngiliz Üs Toprakları, Türk Vakıf Arazileri Parasal Tartışmalar, Tazminatlar ve Kıbrıs Cumhuriyeti"ni yazdı.  
Sayfa 20'de

**Minik Ege'nin dedesi, teminatlı serbest kaldı**  
İki yaşındaki Ege Metin Ömerağa'nın ölümüyle sonuçlanan traktör kazası zanlı Hüseyin Ömerağa dün mahkemeye çıkarıldı. İleride yargılanmak üzere teminata bağlanıp serbest kaldı.